公告与提示 市场数据 基准指标 信息披露 市场指南 培训与服务支持 数据服务指引 关于中心

2014-08-20 15:52

您的当前位置：公告与提示>本币市场公告

保存本页 打印本页

银行间本币市场成员：

为落实中国人民银行公告[2013]第8号的有关要求，加强银行间市场交易员管理，规范交易员执业行为，促进市场健康发展，全国银

行间同业拆借中心制订了《银行间本币市场交易员管理办法（试行）》和《银行间本币市场交易员职业操守指引（试行）》，现予公

布，并自发布之日起实施。请遵照执行。

特此通知。

附件：1.银行间本币市场交易员管理办法（试行）

2.银行间本币市场交易员职业操守指引（试行）

全国银行间同业拆借中心

2014年8月20日

附件：

附件1：银行间本币市场交易员管理办法(试行).pdf

附件2：银行间本币市场交易员职业操守指引(试行).pdf

保存本页 打印本页

【关闭窗口】

网站地图 | 法律声明 | 用户反馈 | 联系我们 | RSS订阅

沪ICP备05040578 建议使用IE6.0+浏览器，1024x768分辨率

版权所有 2000-2014中国外汇交易中心暨全国银行间同业拆借中心 未经授权 不得转载

Copyright © 2000-2014 China Foreign Exchange Trade System & National Interbank Funding Center.All Rights Reserved.

关于发布《银行间本币市场交易员管理办法(试行)》及《银行间本币市场交易员职业操守指引(试
行)》的通知

中汇交发〔2014〕196号

 注册  登录

http://www.chinamoney.com.cn/fe/Channel/4494848
http://www.chinamoney.com.cn/fe/Channel/49494
http://www.chinamoney.com.cn/fe/Channel/49035
http://www.chinamoney.com.cn/fe/Channel/5698
http://www.chinamoney.com.cn/fe/Channel/11124
http://www.chinamoney.com.cn/fe/jsp/CN/chinamoney/rss/rss.jsp
http://www.miibeian.gov.cn/
http://www.chinamoney.com.cn/fe/Channel/1427
http://www.chinamoney.com.cn/en/index.html
http://www.chinamoney.com.cn/fe/Channel/2962
http://www.chinamoney.com.cn/fe/Channel/6678
http://www.chinamoney.com.cn/fe/CMS5_G20306002Resource?info=8722327;res=14085218636301055630854;download=
http://www.chinamoney.com.cn/fe/CMS5_G20306002Resource?info=8722327;res=1408521863630661453874;download=
http://www.chinamoney.com.cn/fe/jsp/CN/chinamoney/login/change.jsp
http://www.chinamoney.com.cn/fe/jsp/CN/chinamoney/login/login.jsp
http://www.chinamoney.com.cn/fe/jsp/CN/chinamoney/rss/rss.jsp